Директору ГБУ «МосСпортОбъект»
Самойленко А.А.
От___________________________________________
     (Ф.И.О. полностью, паспортные данные, адрес, телефон)
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Заявление на возврат денежных средств
Прошу Вас осуществить возврат денежных средств,                                                      оплаченных «____» _______________ 20____г., в сумме ___________________________ руб. за абонемент (разовый билет) на посещение __________________________________________
(указать вид услуги)
в __________________________
          (указать спортивный комплекс)

Ф.И.О. инструктора по спорту______________________________________________________

По причине ___________________________________________________________________
                                                                            (указать обстоятельства пропуска занятий)
в сумме (к возврату) _____________________ руб. ____ коп. ____________________________________________________________________ руб. ___ коп.
                                                                                              (прописью)
за______________________ занятие(й) ______________________________________________
          (кол-во занятий к возврату)                                                                                        (даты занятий)

Денежные средства прошу
· вернуть наличными средствами
· перечислить по следующим банковским реквизитам:
Наименование банка _____________________________________________________________
БИК Банка ______________________________________________________________________
Корреспондентский счет Банка _____________________________________________________
Расчетный счет Получателя ________________________________________________________
ФИО Получателя ___________________________________ _____________________________
Абонемент (разовый билет), платежный документ, подтверждающий оплату услуг, документ, подтверждающий невозможность посещения занятия (при необходимости) прилагаются.

_________________________________________      ______________«___» __________ 20___г
                                    (Ф.И.О. полностью)                                                         (подпись)

	(линия отрыва)

РАСПИСКА
	Выдана дежурным администратором ГБУ «МосСпортОбъект» ____________________

____________________________________________________________________, в том, что от
                                                                  (Ф.И.О. полностью)
гр. __________________________________________________________________ получено
                                                                   (Ф.И.О. полностью)
заявление о возврате денежных средств, к заявлению прилагаются следующие документы: ________________________________________________________________________________

Подпись дежурного администратора __________________     «___» __________ 20___г
(подпись)

Директору ГБУ «МосСпортОбъект»
Самойленко А.А.
От___________________________________________
     (Ф.И.О. полностью, паспортные данные, адрес, телефон)
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Заявление о переносе занятий
Прошу Вас осуществить перенос занятий ______________________________________________________ в ___________________
                                                                                                 (указать спортивный комплекс)
Ф.И.О. инструктора по спорту______________________________________________________
По причине _____________________________________________________________________
                                                                         (указать обстоятельства переноса занятий)
Оплаченные за_______________________________________занятие(й) на ________________
                                              (месяц оплаты)  (кол-во занятий для переноса)                                                     (месяц переноса)

Абонемент (разовый билет), платежный документ, подтверждающий оплату услуг, документ, подтверждающий невозможность посещения занятия (при необходимости) прилагаются.

_________________________________________      ______________«___» __________ 20___г
                                    (Ф.И.О. полностью)                                                         (подпись)

	(линия отрыва)

РАСПИСКА

	Выдана дежурным администратором ГБУ «МосСпортОбъект» ____________________

____________________________________________________________________, в том, что от
                                                                  (Ф.И.О. полностью)
гр. __________________________________________________________________ получено
                                                                   (Ф.И.О. полностью)
заявление о переносе занятий, к заявлению прилагаются следующие документы: ________________________________________________________________________________

Подпись дежурного администратора __________________     «___» __________ 20___г
(подпись)
Гражданину _______________________________

Уважаемый ___________________________________________!

Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Управление спортивными объектами» Департамента спорта города Москвы (ГБУ «МосСпортОбъект») рассмотрело Ваше заявление о возврате денежных средств, переносе занятий (нужное подчеркнуть) от __________________________ и сообщает об отказе в его удовлетворении по следующим обстоятельствам: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Руководитель
_____________________
(указать спортивный комплекс)
ГБУ «МосСпортОбъект»